Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 463 г. Челябинска»

454108, г. Челябинск, ул. Пограничная, 19 а, т. (351) 251 – 41 – 43,

e-mail: mdou463@yandex.ru

Приказ

«30» марта 2024 г         № 02-03/28

Об участии в межведомственной

профилактической акции

«За здоровый образ жизни» - 2024

 Во исполнение приказа Комитета по делам образования города Челябинска от

29.03.24г. №898-у «Об участии в межведомственной профилактической акции «За

здоровый образ жизни в 2024 году», в целях профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних, пропаганды здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Принять участие в межведомственной профилактической акции «За здоровый образ

жизни в 2024 году»

Срок: с 01-04.2024 по 30.04.2024.

Ответственный: зам.зав.по ВМР Е.А. Рыбакова

2.Разработать план мероприятий по участию в межведомственной профилактической

акции «За здоровый образ жизни в 2024 году»

Срок: 01.04.2021

Ответственный: зам.зав.по ВМР Е.А. Рыбакова

3. Разместить на сайте образовательной организации информацию по итогам проведения

основных мероприятий межведомственной профилактической акции «За здоровый образ в

2024 году»

Срок: 03.05.2021

Ответственный: зам.зав.по ВМР Е.А. Рыбакова

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«ДС №463 г. Челябинска»  Н.Н. Есина

		2024-04-02T09:59:57+0500
	Есина Наталья Николаевна